-. . . . ~ .
-j

,. ..
+-

........... _'/' .. '-°tio'""'

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov .br
MICHEL MARTINS DOS SANTOS (MICHAEL)
E-mail: michaelmartins19887@hotmail.com

Te lefone: (88)99625-8725

REQUERIMENTO Nº 057/2020

ILMº. SENHOR CICERO SOUSA DA SILVA: COORDENADOR DE ESPORTES
DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA ALEGRE

O Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e
com amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa, em Sessão
realizada no dia 05 de agosto do corrente ano, requereu a Vossa Senhoria,
que seja feito um estudo de viabilidade da implantação de um projeto que
visa disponibilizar na área de lazer do município bicicletas para que os
jovens que não tem condições de adquirir uma bicicleta possa praticar do
ciclismo na cidade.

T. em que,
P. deferimento.

Várzea Alegre - CE, 11 de agosto de 2020.

MICHEL MARTI
VEREA